
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO r r r ir,- r i 	2 t 
1 'J UM 1 1 tJ lM 1 h JC 1 12,000 

o 	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRAS)LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
OIICICIOO7I2000, 

RE SO LVE: 

Dispensar, por término do mandato, o servidor WAGr'ER 
TEIXEIRA DA SILVA, ocupante do cargo de Professou Adjunto MS, da função de 
Coordenador do Curso de Pôs-Graduação (FG-2) do Departamento de Ciência da 
Computação (CIC/IE). 

Brasil,a-DF, 25 de íM'L 	de 2000 

,' Louro Morhy 
Reitor 


